



**SLOTH &
PARTNERE**

Årsrapport for 2016/2017

Jysk Sprængnings tjeneste ApS

Bakkedraget 95
6040 Egtved

CVR-nr. 27051502

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

27. juni 2017

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Morten de Thurah'.

Morten de Thurah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/7-2016 - 30/6-2017	9
Balance pr. 30/6-2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Sprængnings tjeneste ApS
Bakkeøget 95
6040 Egtved

CVR-nr.: 27051502
Etableret: 24.02.2013
Hjemstedskommune: Egtved
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten de Thurah

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter afvikling af den tidligere aktivitet med sprængarbejde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/2017 udviser et årsresultat på t.kr. 0, hvilket svarer til en ændring på t.kr. 19 i forhold til 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes minimal aktivitet i de kommende år.

Resultatopgørelse for perioden 01.07.2016-30.06.2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
BRUTTOTAB	-938	-21.664
Andre finansielle indtægter	1.160	2.737
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	222	-18.927
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	201.200
Overført til næste år	-103.178	-220.127
Disponeret i alt	222	-18.927

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	<u>1.076.208</u>	<u>1.277.186</u>
 Omsætningsaktiver i alt	<u>1.076.208</u>	<u>1.277.186</u>
 AKTIVER I ALT	<u><u>1.076.208</u></u>	<u><u>1.277.186</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	945.487	945.264
Foreslået udbytte	-103.400	146.876
1 Egenkapital i alt	967.087	1.217.140
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	27.918	54.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.918	54.324
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	-33	-33
Andet	81.236	5.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.203	5.721
Gældsforpligtelser i alt	109.121	60.045
PASSIVER I ALT	1.076.208	1.277.186

Noter

Note		2016/2017 Kr.	2015/2016 Kr.
1 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	945.264	222	945.487
Foreslået udbytte	0	-103.400	-103.400
Egenkapital i alt	<u>1.070.264</u>	<u>-103.178</u>	<u>967.087</u>